51 part. 205 sub.1,
categoria A/7, classe 1, rendita catastale euro 923,17.
L’immobile è confinante con appartamento posto al Piano Primo censito al N.C.E.U. al Fg. n. 51
Part. 205 sub. 2, part. 667 stesso foglio per 4 lati.

al valore d’asta di Euro 75.000,00 (settantacinquemila/00)

offerta minima Euro 56.250,00 (cinquantaseimiladuecentocinquanta/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.000,00 (duemila/00)

LOTTO 2: Immobile sito nel Comune di Cerveteri (Piano primo) in loc. Borgo San Martino,
Via Fontanile della Regina n. 26, e precisamente unità immobiliare parte di una porzione di ex

[...]

51 part. 205 sub.2,
categoria A/7, classe 1, rendita catastale euro 639,12.
L’immobile è confinante con appartamento posto al Piano Terra censito al N.C.E.U. al Fg. n. 51
Part. 205 sub. 1, part. 667 stesso foglio per 4 lati.

al valore d’asta di Euro 48.000,00 (quarantottomila/00)

offerta minima Euro  36.000,00 (trentaseimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 

1.400,00 (millequattrocento/00)

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 16.00 lotto n. 1 e 16:30 lotto n. 2  presso
lo studio del  professionista  delegato sito  in  Civitavecchia  Largo Plebiscito  23 p.  2  alla  sola
eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice.